103

**R**orina lb x. et mercuri drento calcinatum lb v. et dissoluita in dicta orina. Poi la  
 metti sopra al foco tanto ch' si consumi la 3<sup>a</sup> parte. poi lassela raffreddare et la destilla per  
 filtro et serbela. Poi torai lb ij di solfuro giallo fatto in poluere finila. et metti sop  
 pra lb iij. della p<sup>a</sup> dita orina et la i<sup>a</sup> corpora bene. Poi la metti in una botza et la como  
 da inel suo fornello. co sopra il suo capello et sotto il recipiente. et dali foco lento tanto ch'  
 tu ne camu la metà della aqua. Poi la rimetti sopra al fuoco et così farai 2 volte  
 et la 3<sup>a</sup> volta dali il foco molto lento. tanto ch' tu ne camu solamente la aqua. Poi li  
 cresce il foco. et ne ussira la h<sup>o</sup>. ma mutali il recipiente primo de la aqua et una  
 bene in torno al botza ch' non ruffata niente. et ne ussira la h<sup>o</sup> bellissima e gialla  
 che parera unoro stillato. et ad molte virtu. et maxime contra attractione neruoz.

Et paralesim. et mortificet egru.

It<sup>a</sup> sana ogni fistula salsa e antica et recet<sup>a</sup>. Et si posueris de illo oleo. et oleo  
 phyz. et oleu. vitelli ouoz. et medulle bouoz escibis et coposueris ad modu implastij.  
 seu unguenti et il dicto unguento unxeris. iusta igne ut sol<sup>o</sup>. chij<sup>o</sup> ragra sciaticam.  
 podagrum de frigida causa. corpus purgatu videbis mirabilia magna.

It<sup>a</sup> tibi p<sup>a</sup> deū quod nō est sup<sup>a</sup> terram thale archani oculta. ergo ipsum quod cogellatur  
 mercurioj optimū solem. s<sup>z</sup> nolo tibi ostendere quod facies. j<sup>o</sup> finita mirabilia. et p<sup>a</sup> p<sup>a</sup>  
 in corpo humanis et similit<sup>a</sup> corporibus metalonis. — & c.

Olio de orbachelle di lauro a farlo chiaro e bello.

**R**ole Orbachelle alla quantita ch' ne poi auere. <sup>almaco s. itare e nolo roppere</sup> et rompele emmetti in <sup>co. s. banile d'acq.</sup> un caldaio grade  
 co de laqua drento assai. et fallo bolire pian piano tanto ch'el calli piu d'it<sup>a</sup> terza. Poi lasselo cessal.  
 lo laua dal foco et lasselo raffreddare. Et ricoghierai illo grasso che e dislopra da aqua  
 et illo sera il uero olio de orbachelle. et illo co serua ali tuoi bisognu il quale ha de  
 molte uirtu et excelente virtu. come qui in parte entenderai.

Prima el dicto olio e caldo. j. 3. valcum dicano j. q. maio lo j. 3. grado caldo. Et molto uale  
 amadare via la rogn<sup>a</sup>. a co pagnato e darsi solo. Et con dicto olio. uale d' cappari  
 caldo e ongedo la mitza. continuando la guarilla. Et etiam uale el dicto olio. con olio  
 de gillio. e di camomilla. e zaffirano. ongedo il corpo della donna p. 3. o. d. serua p<sup>a</sup>sto  
 li fa p<sup>a</sup>uere il tempo suo p<sup>a</sup>o. et se thomo ne onge il m. uulando femina. fort lardim d.  
 et in molte infermita frigidu uale et mirabil<sup>a</sup> m<sup>a</sup> guarilla. & c.

<sup>purgare dicto olio laurino. piglia s. pigliatto. et fallo mace di mezo d' uino et mettui drento lolio et vifallo bollire pian piano et a q<sup>o</sup>sto</sup>  
 modo el si purifica esse. Oleum Antimonij sic fiat. // buono e p<sup>a</sup> fatto ad ogni giudicio. &

**R**Antimonij fusi lb ij. sublimato lb ij. et terito subtiliss<sup>mo</sup> et destillato p<sup>a</sup> rittor  
 tam cinere co operam ad os recipientis id fiet horis xij. aqua que transient  
 erit velut glacijs quam iterum destillato p<sup>a</sup> retortam. et tertio si opus fuerit.  
 donec aqua sit munda et clara. // Rx. v. fecibus illis. Antimonij. lb ij. et  
 super in dicto ex ea aqua. lb ij. et in retorta finito bulliat aliquantulum et  
 destillabit aquam tintam colore auro. auge de inde igne. more solito et  
 d<sup>a</sup> bebis oleuz. Antimonij. // c.